
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Przyjaciół Dzieci w Przytyku

1

Uchwała Nr 001.4.2017

Uchwała Nr 001.4.2017

Uchwała Nr 001.4.2017

Rady Pedagogicznej Publicznej Szkoły Podstawowej

im. Przyjaciół Dzieci w Przytyku

z dnia 28.02.2017 r.

w sprawie zaopiniowania zmian w przydziale nauczycielom stałych prac i zajęć

w ramach wynagradzania zasadniczego oraz dodatkowo płatnych zajęć dydaktycznych,
wychowawczych i opiekuńczych

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943) Rada
Pedagogiczna uchwala co następuje:

§ 1

Rada Pedagogiczna pozytywnie zaopiniowała zmiany w przydziale nauczycielom stałych prac i zajęć w ramach
wynagradzania zasadniczego oraz dodatkowo płatnych zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych na rok
szkolny 2016/2017.

§ 2

Przydział czynności nauczycieli stanowi załącznik do niniejszej uchwały

§ 3

Nadzór nad skuteczną realizacją uchwały powierza się dyrektorowi szkoły.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem 27.02.2017 r.

 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej


